Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00096/2016 do Executivo
(Encaminhado pelo Sr. Prefeito com o Ofício ATL 68/16)

"Aprova plano de melhoramentos viários nos Distritos de Brasilândia, Itaim Bibi,
República, Anhanguera e Aricanduva; e revoga parcialmente a Lei nº 8.274, de 12 de agosto
de 1975.

A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:

Art. 1º De acordo com as plantas anexas, do arquivo da Superintendência de Projetos
Viários, rubricadas pelo Prefeito e pelo Presidente da Câmara como parte integrante desta lei,
ficam aprovados planos de melhoramentos e novos alinhamentos viários nos Distritos de
Brasilândia, Itaim Bibi, República, Anhanguera e Aricanduva, na seguinte conformidade:

I - alargamento e prolongamento da Rua Augusto José Pereira (planta nº 26.988,
Classificação B-105);

II - alargamento da Rua João Rodrigues Chaves (planta nº 26.988, Classificação B-
105);

III - alargamento da Rua dos Morgados (planta nº 26.988, Classificação B-105);

IV - alargamento da Avenida Hélio Pellegrino (planta nº 26.984 - classificação U-1124);

V - alargamento da Rua Brigadeiro Tobias (planta nº 26.985 - classificação T-1066);

VI - alargamento da Rua Leopoldo de Passos Lima (planta nº 26.986 - classificação L-
603);

VII - ligação da Rua do Almirantado com a Avenida Aricanduva (planta nº 26.987 -
classificação A-44).

Art. 2º Fica revogado o alinhamento norte aprovado pela Lei nº 8.274, de 12 de agosto
de 1975, no trecho compreendido entre a Rua Clodomiro Amazonas e a Avenida Santo Amaro,
conforme indicado na planta nº 26.984 - classificação U-1124.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão à conta das dotações
orçamentárias próprias.

Art. 4º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação. Às Comissões
competentes."

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 16/03/2016, p. 94

Para informações sobre este projeto, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/

V

V

V

V

C

P

E

L

L

E

G

R

I

N

O

H

É

L
I
O

A

V

E

N

I
D

A

S

A

N

T

O

A
V

E
N

I
D

A

A
M

A
Z

O
N

A
S

P

O

V

O

A

H

E
L
I
O

N

R

U

A

HÉLIO

R
U

A

P
O

N
T

E
S

A
N

T
Ô

N
IO

R
U

A

F
IA

N
D

E
IR

A
S

D
A

S

R
U

A

C
A

V
A

Z
Z

O
L
A

Q

U

A

T

Á

C

L

A

R

O

C

A

P

U

A

M

O

N

T

E

R

U

A

A
V

E
N

I
D

A

P

E

R

E

I
R

A

E

R

N

A

N

I

D

R

.

R

U

A

N

A

T

I
V

I
D

A

D

E

R

U

A

P

E

R

I

Q

U

I

T

O

R

U

A

S

I
L

V

Â

N

I
A

R

U

A

P

E

L

L

E

G

R

I

N

O

C
Â

M

A
R

A

B
A

L
U

A
R

T
E

R
U

A

R

.

730.72

737.58

735.44

733.46

732.92

730.33

730.66

731.61

730.31

731.08

731.21

731.18
731.12

730.80

730.77

731.20

731.50

731.69

732.52

730.96

729.10

728.45

729.44

729.32

729.37 729.53

728.17

728.32

728.70

728.77

728.53

728.38

729.47

729.36

727.32

727.61

LEITE
HERMELINO

EDGARD
PRAÇA

VIDIGALBUENODE

EULÁLIO
LUÍS

PÇ.

U
B

E
R

A
B

I
N

H
A

4º GRUPO DE

BOMBEIROS

POSTO VILA

OLÍMPIA

COLÉGIO

LOURENÇO

CASTILHO

ITAIM BIBI

SETOR 299

MOEMA

SETOR 041

801.76

798.11

792.32

794.63

788.93

783.02

776.74

777.02

770.55

766.67

765.99

766.50

767.82

782.02

762.80

772.67

V

V

A

V

E

N

I
D

A

P

E

R

I

Q

U

I

T

O

R

U

A

S

I
L

V

Â

N

I
A

R

U

A

N

A

T

I
V

I
D

A

D

E

R

U

A

R

U

A

A

V

E

N

I
D

A

I

T

A

I

Ó

P

O

L

I

S

R

U

A

732.45

731.87

821.29

807.15

A

lin
h
a
m

e
n
t
o

e
x
is

t
e
n
t
e

a

m

a
n
t
e
r

A

l
i
n

h

a

m

e

n

t
o

e

x

i
s

t
e

n

t
e

a

m

a

n

t
e

r

A
lin

h
. e

x
is

te
n
te

 a
 m

a
n
te

r

L
e
i

N

º

8
.
2
7
4
/
7
5

a

m

a
n
t
e
r

Lei Nº 8.274/75 a revogar

L

e

i

N

º

8

.

2

7

4

/

7

5

L
e
i N

º
 8

.2
7
4
/7

5

a

m

a

n

t

e

r

L

e

i

N

º

8

.
2

7

4

/
7

5

a

m

a

n

t
e

r

L
e
i

N

º
 8

.2
7
4
/7

5

 a

 m

a
n
te

r

L

e

i

N

º

8

.

2

7

4

/

7

5

a revogar

ENCAMINHADO À APROV. PELO PROCESSO N°  2014.0.330.168-5

LEGENDA :

DIRETOR DE DIVISÃO

CHEFE DE SEC. TÉCNICA

SUPERINTENDENTE

ARQ./ENG°.

DES.

APROVADO PELA LEI N°

ESC.

DE          /    /

DATA

N°

CLAS.

AGOSTO/2015

1:1000

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

ARTICULAÇÃO DAS FOLHAS

1

U-1124

26.984

Assunto:

SUPERINTENDENCIA DE PROJETOS VIÁRIOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

PROJ 3

Local:

 Cruzamento da Av. Hélio Pellegrino com Av.Santo Amaro

Alargamento de via

N

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
7 389 500

AutoCAD SHX Text
7 389 400

AutoCAD SHX Text
7 389 300

AutoCAD SHX Text
7 389 200

AutoCAD SHX Text
7 389 400

AutoCAD SHX Text
7 389 300

AutoCAD SHX Text
7 389 200

AutoCAD SHX Text
7 389 500

AutoCAD SHX Text
7 389 400

AutoCAD SHX Text
7 389 300

AutoCAD SHX Text
7 389 200

AutoCAD SHX Text
7 389 400

AutoCAD SHX Text
7 389 300

AutoCAD SHX Text
7 389 200

V

V

R

U

A

R

U

A

L

E

I
T

Ã

O

R

U

A

R

I

S

K

A

L

L

A

H

J

O

R

G

E

A

V

E

N

I

D

A

P

R

E

S

T

E

S

A

V

E

N

I

D

A

P

R

E

S

T

E

S

R

U

A

G

E

R

Ô

N

I
M

O

P

A

S

S

A

R

E

L

A

C

A

P

M

.

TERMINAL

DE ÔNIBUS

PÇ. DO CORREIO

V

V

PRAÇA PEDRO

LESSA

E

F

I

G

Ê

N

I

A

S

A

N

T

A

V

I

A

D

U

T

O

T

O

B

I

A

S

B

R

I

G

.

R

U

A

R

U

A

D

O

M

A

I

A

P

R

E

S

T

E

S

V

I

A

D

U

T

O

P

R

E

S

T

E

S

M

A

I

A

V

V

PÇ. PEDRO

LESSA

SANTA EFIGÊNIA

LARGO

B

A

T

I

S

T

A

S

E

M

I
N

Á

R

I
O

A

V

E

N

I
D

A

T

O

B

I

A

S

B

R

I

G

.

R

U

A

R

U

A

D

O

D

A

A

V

E

N

I
D

A

C

E

L

.

L

U

Z

I

F

I

G

Ê

N

I

A

G

O

D

Ó

I

D

E

A

N

T

Ô

N

I

O

A

l

i

n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l

o

e

x

i

s

t

e

n

t

e

A

l

i

n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l

o

e

x

i

s

t

e

n

t

e

A

l
i
n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l
o

e

x

i
s

t

e

n

t

e

7

,

0

0

1

7

.

8

3

N

ENCAMINHADO À APROV. PELO PROCESSO N°  2014.0.330.168-5

LEGENDA :

DIRETOR DE DIVISÃO

CHEFE DE SEC. TÉCNICA

SUPERINTENDENTE

ARQ./ENG°.

DES.

APROVADO PELA LEI N°

ESC.

DE          /    /

DATA

N°

CLAS.

AGOSTO/2015

1:1000

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

T-1066

26.985

Assunto:

SUPERINTENDENCIA DE PROJETOS VIÁRIOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

PROJ 3

Local:
ENTRE A PRAÇA PEDRO LESSA E RUA RISKALLAH JORGE

ALARGAMENTO DA RUA BRIGADEIRO TOBIAS

C

O

R

T

E

F

E

R

N

A

N

D

E

Z

R

U

A

N

E

S

T

O

R

G

O

M

E

S

R

U

A

P
O

N
C

I
A

N
O

PRAÇA

ANTÔNIO MOLINA

CRECHE

MUNICIPAL

PARQUE

ANHANGUERA

R

U

A

A

L

B

E

R

T

O

G

E

N

T

I

L

I

C

C

C

P

V

I

R

G

Í

N

I

A

C

A

S

T

I

G

L

I

O

N

I

L

E

O

P

O

L

D

O

D

E

P

A

S

S

O

S

L

I

M

A

P

E

R

E

I

R

A

D

A

C

O

S

T

A

R

I
C

A

R

D

O

D

A

L

T

O

N

R

I
C

A

R

D

O

G

E

N

T

I
L

I

A

L

V

E

S

R

U

A

R

U

A

P

O

M

P

E

U

B

E

R

T

I
N

I

B

A

T

I

S

T

A

R

U

A

T

I

T

O

R

U

A

R

U

A

A

L

B

E

R

T

O

A

L

V

A

R

E

Z

PRAÇA

FELIPE
FACINI

R

U

A

D

E

P

U

T

A

D

O

C

A

E

T
A

N

O

B

R

A

N

D

Ã

O

PAULO PRADO

E

S

C

A

D

A

R

I
A

E.M.E.F.

E

S

C

A

D

A

R

I
A

P

P

P

P

V

C

V

V

P

P

C

O

R

T

E

CORTE

C
O

R
T

E

F

C

V

V

P

I
E

R

R

E

C

A

S

T

I

G

L

I

O

N

I

D

I
E

G

O

V

E

L
A

S

Q

U

E

Z

F

R

A

N

C

I
S

C

O

A

L

B

A

N

E

Z

I

LEO
PO

LD
O

D
E

P

A

S

S

O

S

L

I

M

A

L
U

Í
S

P

E

R

E

I
R

A

R

E

B

O

U

Ç

A

S

A

N

H

A

N

G

U

E

R

A

A

N

H

A

N

G

U

E

R

A

V

I

R

G

Í

N

I

A

R

U

A

R

U

A

PRAÇA

PAULO MAURÍCIO

R
U

A

S
A

L
V

A
D

O
R

G
A

B
R

IE
L

L

O

R

I

A

V

E

N

I

D

A

A

V

E

N

I

D

A

P

I

E

R

O

P

I

E

R

O

T

R

I
C

C

A

T

R

I
C

C

A

R

U

A

A

D

E

L

A

I

D

E

A

M

A

R

A

L

R
U

A

A
B

ÍL
IO

P
E

IX
O

T
O

R
U

A

A

B

E

L

L
U

C

A
S

R

U

A

D

I
O

N

Í
S

I
O

R

U

A

D

O

M

Ê

N

I
C

O

A
V

E
N

I
D

A

C
O

S
T

A

D
A

A

L

V

E

S

F

L

O

R

I

A

N

O

R

U

A

H

O

N

O

R

A

T

O

P

E

R

E

I

R

A

ANHANGUERA

P

A

S

S

A

R

E

L
A

R

U

A

A
B

R

E
U

M

E

D

E

I
R

O

S

R

U

A

COLÉGIO SEMEAR

IGREJA BATISTA

SANTA FÉ

P
I
E

R
R

E

R
E

N
O

I
R

(
S

P

-

3
3
0
)

(
S

P

-

3

3

0

)

UNIDADE BÁSICA

DE SAÚDE

PARQUE

ANHANGUERA

T

E

R

M

I
N

A

L

D

E

T

R

A

N

S

F

E

R

Ê

N

C

I
A

J
A

R

D

I
M

B

R

I
T

Â

N

I
A

A
L
IN

H
A

M
E

N
T

O
 E

X
IS

T
E

N
T

E
 A

 M
A

N
T

E
R

ALINHAMENTO EXISTENTE A MANTER

A

L

I

N

H

A

M

E

N

T

O

E

X

I

S

T

E

N

T

E

A

M

A

N

T

E

R

A

L

I
N

H

A

M

E

N

T

O

E

X

I
S

T

E

N

T

E

A

M

A

N

T

E

R

A

L

I

N

H

A

M

E

N

T

O

E

X

I

T

E

N

T

E

A

M

A

N

T

E

R

TERMINAL

ANHANGUERA

ENCAMINHADO À APROV. PELO PROCESSO N°  2014.0.330.168-5

LEGENDA :

DIRETOR DE DIVISÃO

CHEFE DE SEC. TÉCNICA

SUPERINTENDENTE

ARQ./ENG°.

DES.

APROVADO PELA LEI N°

ESC.

DE          /    /

DATA

N°

CLAS.

AGOSTO/2015

1:1000

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

ARTICULAÇÃO DAS FOLHAS

1

L-603

26.986

Assunto:

SUPERINTENDENCIA DE PROJETOS VIÁRIOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

PROJ 3

Local: Rua Leopoldo de Passos Lima

Alargamento de via

N

G

I

U

D

I

C

E

M

I

R

A

N

D

A

P

P

R

U

A

D

O

A

L

M

I

R

A

N

T

A

D

O

A

L

M

I

R

A

N

T

A

D

O

R

U

A

D

O

R

U

A

R

U

A

S

Ã

O

F

É

L

I

X

R

U

A

L

U

Í

S

G

O

N

Z

A

G

A

D

E

A

V

E

N

I

D

A

O

D

I

L

O

N

P

I

R

E

S

A

R

I

C

A

N

D

U

V

A

A

V

E

N

I

D

A

1

5

,

1

8

ENCAMINHADO À APROV. PELO PROCESSO N°  2014-0.0330.168-5

LEGENDA :

DIRETOR DE DIVISÃO

CHEFE DE SEC. TÉCNICA

SUPERINTENDENTE

ARQ./ENG°.

DES.

APROVADO PELA LEI N°

ESC.

DE          /    /

DATA

N°

CLAS.

OUTUBRO/2015

1:1000

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

A - 44

26.987

Assunto:

SUPERINTENDENCIA DE PROJETOS VIÁRIOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

PROJ 3

Trecho: Entre a Av. Aricanduva e a Rua do Almirantado

Abertura de via

N

V

SÁ

R

U

A

A

M

A

N

I

U

T

U

B

A

R

U

A

G

A

L

D

I

N

O

S

I

L

V

A

FREGUESIA

DO Ó

781.36

778.68

764.77

783.40

782.15

781.73

763.56
774.57

770.73

788.61

791.65

V

V

C

D
O

S

A

B

Ã

O

E

S

T

R

A

D

A

D

O

J

O

S

É

P

E

R

E

I

R

A

R

U

A

R

U

A

J

O

S

É

R

O

B

E

R

T

O

J

O

S

É

C

A

R

L

O

S

M

O

N

T

E

I

R

O

R

U

A

J

O

Ã

O

T

E

I

X

E

I

R

A

Á

L

V

A

R

E

S

A

L

M

E

I

D

A

M

A

N

U

E

L

J
O

S

É
D

E

R

U

A

R

U

A

A

U

G

U

S

T

O

A
C

C
IO

L
Y

R

U

A

L

Y

C

U

R

G

O

M

A

R

C

E

L

I
N

O

S

I
M

Õ

E

S

R

.

M

A

R

C

E

L

I
N

O

S

I
M

Õ

E

S

SACOLÃO
MUNICIPAL

A
V

.

M

I
C

H

I
H

I
S

A

M

U

R

A

T

A

SETOR 107

759.71

775.68

771.23

765.87

779.42

771.21

778.66

771.65

764.42

765.57

7

5

5

.

6

7

770.69

780.61

C

C

C

C

C

R

P

P

P

P

P

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

R

U

A

M

A

N

O

E

L

R

A

M

O

S

R

U

A

R

I

C

A

R

D

O

D

E

R

U

A

J

O

S

É

R

O

B

E

R

T

O

R

U

A

J

O

S

É

C

A

R

L

O

S

M

O

N

T

E

I

R

O

R

U

A

W

I
L

L

I
A

N

A

D

A

M

R

U

A

J

U

A

N

D

E

M

O

R

A

R

U

A

L

Y

C

U

R

G

O

A

N

T

Ô

N

I
O

D

E

S

O

U

Z

A

R

U

A

A

U

G

U

S

T

O

J

O

S

É

P

E

R

E

I
R

A

R

U

A

J

O

S

É

C

O

D

I
N

A

R
U

A

F
IR

M
IN

O

DA SILVA

R

U

A

M

A

T

I
L

D

E

M

U

N

H

O

Z

A

B

Í
L

I
O

P

R

I

M

O

N

A

L

I

M

R

U

A

A

B

Í

L

I

O

P

R

I

M

O

N

A

L

I
M

R

U

A

D

O

S

M

O

R

G

A

D

O

S

R

U

A

C

O

R

O

N

E

L

J

O

A

Q

U

I

M

D

A

S

I

L

V

A

R

U

A

A

R

T

U

R

N

O

R

O

N

H

A

R
U

A

J
U

A
N

D
E

B
A

D
A

J
O

Z

R

U

A

V

A

L

É

R

I

O

R
A

M
O

S

R

U

A

J

O

Ã

O

R

O

D

R

I

G

U

E

S

C

H

A

V

E

S

R

U

A

S

E

B

A

S

T

I

Ã

O

D

A

R

O

C

H

A

P

I

T

A

R

U

A

E

M

Í

L

I

O

M

A

R

T

I

N

S

RUA

D
O

S

S
IL

V
A

S

R

U

A

S

I

L

V

A

A

L

V

A

R

E

N

G

A

R

U

A

C

A

P

.

J

O

S

É

P

A

I

S

R

U

A

B

O

N

I

F

Á

C

I

O

A
V

E
N

ID
A

M

U

R

A

T

A

R

U

A

R
U

A

L
U

I
Z

M

E

L

L

O

R

U

A

J

O

S

É

C

O

D

I
N

A

R

U

A

T

V

.

G

O

M

E

Z

R
U

A

T
E

N
E

N
T

E

C
O

R
O

N
E

L

JO
S

É

ARRUDA

R
U

A

G
U

I
L
H

E
R

M
E

R
U

A
M

O
N

T
R

E
A

L

R

U

A

P

R

O

F

.

C

A

R

L

O

S

R
U

A

P
R

O
F

.

C
A

R
L
O

S
N

O
B

R
E

M

I

R

A

N

D

A

R.

GUSMÃO LOBO

R
U

A

L
Ú

C
IO

D
E

M
E

N
D

O
N

Ç
A

R

U

A

Z
IB

A

R

.

I
B

I
T

I

R

U

A

S

I

L

V

A

A

L

V

A

R

E

N

G

A

E.E. PROF.

EDGARD PIMENTEL

REZENDE

CENTRO

EDUCACIONAL

ESPORTIVO

DE VILA

BRASILÂNDIA

M

I
C

H

I
H

I
S

A

SETOR 107

FREGUESIA

C

O

R

R

E

I
A

JO
AQ

U
IM

A
V

.

R

U

A

V

A

S

C

O

N

C

E

L

O

S

DO Ó

DE

COMBUSTÍVEL

POSTO

C

Ó

R

R

E

G

O

G

U
A

I
M

I

R

U

A

Z

I

B

A

NA 745.32

NA 748.61

760.17

759.36

760.43

763.66

752.83

760.29

764.51

756.38

764.39

764.57

753.83

752.55

754.68

747.65

747.31

746.53

746.53

747.80

747.94

748.65

753.48

7

7

0

.
1

7

768.58

775.30

776.98

775.73

768.75

749.81

767.53

748.92

779.13

760.57

753.08

770.85

768.49

7

5

3

.

2

7

750.61

750.19

749.92

749.35

749.19

750.63

754.51

764.66

756.53

748.14

752.11

754.29

757.36

762.79

752.09

V

V

V

V

V

V

A
V

E
N

I
D

A

R
U

A

R
U

A

RUA

RUA

R
U

A

R

U

A

TENENTE

R

U

A

S
O

U
T

O

M
A

I
O

R

R

U

A

J

E

R

Ô

N

I

M

O

J
E

R

Ô

N

I
M

O

757.57

755.45

755.53

A

l
i
n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l
o

e

x

i
s

t

e

n

t

e

A

l

i

n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l

o

e

x

i

s

t

e

n

t

e

A

l
i
n

h

a

m

e

n

t
o

p

e

l
o

e

x

i
s

t
e

n

t
e

A

l

i

n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l

o

e

x

i

s

t

e

n

t

e

A

l

i

n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l

o

e

x

i

s

t

e

n

t

e

A

l
i
n

h

a

m

e

n

t
o

p

e

l
o

e

x

i
s

t
e

n

t
e

A

l
i
n

h

a

m

e

n

t
o

p

e

l
o

e

x

i
s

t
e

n

t
e

A

l
i
n

h

a

m

e

n

t
o

p

e

l
o

e

x

i
s

t
e

n

t
e

A

l

i

n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l

o

e

x

i

s

t

e

n

t

e

A

l
i
n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l
o

e

x

i
s

t

e

n

t

e

A

l

i

n

h

a

m

e

n

t

o

p

e

l

o

e

x

i

s

t

e

n

t

e

ENCAMINHADO À APROV. PELO PROCESSO N°  2015-0.307.950-0

LEGENDA :

DIRETOR DE DIVISÃO

CHEFE DE SEC. TÉCNICA

SUPERINTENDENTE

ARQ./ENG°.

DES.

APROVADO PELA LEI N°

ESC.

DE          /    /

DATA

N°

CLAS.

NOVEMBRO/2015

1:1000

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

ARTICULAÇÃO DAS FOLHAS

1

B-105

26.988

Assunto:

SUPERINTENDENCIA DE PROJETOS VIÁRIOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

PROJ 3

Local:
Freguesia do Ó

Melhoramento viário, entorno do Hospital Brasilandia

N

AutoCAD SHX Text
7 402 900

AutoCAD SHX Text
7 402 800

AutoCAD SHX Text
7 402 700

AutoCAD SHX Text
7 402 600

AutoCAD SHX Text
7 402 500

AutoCAD SHX Text
7 402 800

AutoCAD SHX Text
7 402 700

AutoCAD SHX Text
7 402 600

AutoCAD SHX Text
7 402 500

AutoCAD SHX Text
7 402 400

AutoCAD SHX Text
7 402 900

AutoCAD SHX Text
7 402 900

AutoCAD SHX Text
7 402 800

AutoCAD SHX Text
7 402 800

AutoCAD SHX Text
7 402 700

AutoCAD SHX Text
7 402 700

AutoCAD SHX Text
7 402 600

AutoCAD SHX Text
7 402 600

AutoCAD SHX Text
7 402 500

AutoCAD SHX Text
7 402 500

AutoCAD SHX Text
7 402 800

AutoCAD SHX Text
7 402 800

AutoCAD SHX Text
7 402 700

AutoCAD SHX Text
7 402 700

AutoCAD SHX Text
7 402 600

AutoCAD SHX Text
7 402 600

AutoCAD SHX Text
7 402 500

AutoCAD SHX Text
7 402 500

AutoCAD SHX Text
7 402 400

AutoCAD SHX Text
7 402 400

AutoCAD SHX Text
7 402 900

AutoCAD SHX Text
7 402 800

AutoCAD SHX Text
7 402 700

AutoCAD SHX Text
7 402 600

AutoCAD SHX Text
7 402 500

AutoCAD SHX Text
7 402 800

AutoCAD SHX Text
7 402 700

AutoCAD SHX Text
7 402 600

AutoCAD SHX Text
7 402 500

AutoCAD SHX Text
7 402 400

	pl0096-2016
	FAAAADM.0002.FAAAADM003
	FAAAADM.0002.FAAAADM004
	FAAAADM.0002.FAAAADM005
	FAAAADM.0002.FAAAADM006
	FAAAADM.0002.FAAAADM007